SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 08/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista III -

Advogado (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção

Nº 08/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva Prova Discursiva

1. Ana Lúcia de Andrade melo Desclassificado (a) Desclassificado (a)

2.  Anderson Mauricio De Queiroz
Angelo

Desclassificado (a) Desclassificado (a)

3.  Andréa Louise Avelino Da Trindade 9,0 10,0

4.  Andreza Karine Nogueira Da Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

5.  Antônio Uemerson De Carvalho  9,0 7,8

6.  Antunes Moises Brito Dos Santos  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

7.  Davidson De Carvalho Gurgel  9,0 7,5

8.  Karen Juliana Fernandes Da
Rocha

Desclassificado (a) Desclassificado (a)

9.  Klauber Deusuik Leite de Macedo  9,0 7,0

10.  Lucyana Silva Maia  Eliminado (a) Eliminado (a)

11.  Marcone Cândido De Medeiros Eliminado (a) Eliminado (a)

12.  Maria Eduarda Gomes Vieira  Eliminado (a) Eliminado (a)

13.  Matheus Araujo Arilma Araujo Da
Silva

7,0 Desclassificado (a)

14.  Matheus Moura Da Costa  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

15.  Monalissan Saunders Brigido
Lopes Da Silva

Eliminado (a) Eliminado (a)

16.  Nicolis Pegado Cortez Guerra  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

17.  Orecic Eduardo De Medeiros
Dantas

Eliminado (a) Eliminado (a)

18.  Patricia Batista Cavalcanti  Eliminado (a) Eliminado (a)

19.  Raab Catarine Esquivel De Aguiar  7,0 7,0

20.  Rafaella Iliana Alves Arcilia De
Melo

8,0 7,0

21.  Ranyere Crísttian Galdino
Fernandes

Desclassificado (a) Desclassificado (a)

22.  Ressú Ferreira Pires  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

23.  Silva Daniela Tavares  Desclassificado (a) Desclassificado (a)

24.  Silvia Helena Meleiros De
Alburquerque Farias De Arquino

Desclassificado (a) Desclassificado (a)

25.  Tiago Antônio Brito De Lara
Menezes

Desclassificado (a) Desclassificado (a)

26.  Wagner Geraldo Da Silva Desclassificado (a) Desclassificado (a)

Natal, 14 de maio de 2025.